JUAN CARLOS
BOHORQUEZ
MARIN

ESPECIALISTA EN TECNOLOGIA EN LA
CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES.
INGENIERO CIVIL

CONTACTO

3102055390
Juancarlosbm1117@hotmail.com

Bogot4, Colombia

PERFIL

Ingeniero Civil especialista en
tecnologia en la construccion de
edificaciones con experiencia en
construcciéon, mantenimiento vy
remodelacion de edificaciones
publicas y privadas, de uso
comercial, institucional y
residencial.

Programar y controlar los procesos
correspondientes para el desarrollo
y evaluaciébn y ejecucion de
proyectos, ya sea con personal de
la institucion o a través de terceros.

Amplia experiencia en
contratacion, compras, licitaciones,
calidad, organizacion, liquidaciones
v otras labores del ramo.

EXPERIENCIA PROFESIONAL

FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUBA

Formulador de procesos de consultoria, interventoria y obra,
evaluador de propuestas de contratos de obra y consultoria.

Tareas: La prestacion de servicios profesionales en la formulacion,
planeacién, presentacién y seguimiento de los proyectos de
infraestructura y obras civiles de la localidad.

FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SAN CRISTOBAL

Apoyo a la supervision de obras para la movilidad de San
Cristébal, Bogota.

Tareas: La prestacion de servicios profesionales en la formulacion,
planeacién, presentacién y seguimiento de los proyectos de
infraestructura y obras civiles de la localidad.

Apoyo a la supervision de contratos de mantenimiento de malla vial.

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
2020 - 2021

Profesional optimizacién de infraestructura, Bogota

Tareas: Prestar los servicios profesionales en la estructuracién,
estudios previos.

Seguimiento a la ejecucién de obra hasta la liquidacién de los
proyectos de optimizacion, renovacién, adecuacion 'y
mantenimiento de edificaciones a cargo de la Subdireccion de
Plantas Fisicas de la Secretaria Distrital de Integracion Social.

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
2016 — 2020
Apoyo a la supervision, Bogota

Tareas: La prestacion de servicios profesionales para apoyar el
equipo técnico del &rea de mantenimiento de la Subdireccién de
Plantas Fisicas de la Secretaria Distrital de Integracién Social.

Apoyar los procesos en las etapas de estudios previos y anexos
técnicos que se le asignen.

Realizacion de especificaciones particulares y genéricas de obra
para la modalidad de reparacion locativa.

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
2013 - 2016
Apoyo a la gestién, Bogota

Tareas: Apoyar el equipo técnico del area de mantenimiento de la
Subdireccién de Plantas Fisicas de La Secretaria Distrital De
Integracion Social.



HABILIDADES

- Trabajo en equipo
- Liderazgo
- Comunicacion

- Principios y valores

- Disciplina

- F&cil adaptacién

REFERENCIAS

Guillermo Armando Acosta
Gerente Ghs ingenieria SAS
Teléfono: 312 3793196

Diana Carolina Rosas Nava
Coordinadora de Calidad Gravillera
Albania

Teléfono: 317 6364558

Juan Guillermo Londofio
Ingeniero civil ETB
Teléfono: 320 4266721

EDUCACION

Actual | Bogota - Colombia

ESPECIALISTA EN TECNOLOGIA EN CONTRUCCION
DE EDIFICACIONES

Pontificia Universidad Javeriana

2015 | Bogoté - Colombia
INGENIERO CIVIL

Universidad Agraria de Colombia

Proyecto de grado: Apoyo técnico a veeduria ciudadana
para la construccién de placa huella del municipio de Junin
Cundinamarca en cooperacion con Contraloria general de
la Republica. 2014

SEMILLEROS Y CURSOS

2019 | Bogota - Colombia

Inspeccioén de edificaciones después de un sismo.
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA - IDIGER.

2010 | Bogota - Colombia
Semillero de investigacion: “Muros postensados”

Fundacion Universitaria Agraria de Colombia sede
principal Bogota.



ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural ®eo Q{D

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) Ultima Actualizacion: 10-feb-2023
Fecha Validacion:10-feb-2023

Fondo de Desarrollo Local Suba

1 ATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA) NOMBRES
BOHORQUEZ MARIN JUAN CARLOS
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD

cc ®ceEQpras O No. 1032400823 FO M ® | coL® extraniero O

LIBRETA MILITAR

PRIMERACLASE (&) SEGUNDACLASE () NUMERO 1032400823 DM 1

FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

FECHA DIA | 17 | MES | NOV | ARO | 1987 | Carrera 91 N° 137 59 torre 2 apto 1201

PAIS Colombia PAIS Colombia DEPTO Bogota D.C.

DEPTO Bogotd D.C. CIUDAD Bogota D.C. TELEFONO 3102055390
CIUDAD Bogota D.C. EMAIL juancarlosbm1117@hotmail.com

2 FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA
MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO (LOS GRADOS DE 10 A 60 DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60 A 110 DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA)

EDUCACION BASICA TITULO BACHILLER ACADEMICO CON ENFASIS
PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO
1°. 1 2°. | 3° | 4° | 5°|6° | 7°|8°]9° |10°. lx. MES | DICIEMBRE | ANO | 2005

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSGRADO)

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMIA ESCRIBA:

TC (TECNICA). TL (TECNOLOGICA). TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA). UN (UNIVERSITARIA).
ES (ESPECIALIZACION). MG (MAESTRIA O MAGISTER). DC (DOCTORADO O PHD).

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (SI ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY)

MODALIDAD No.SEMESTRES GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION  No. DE TARJETA
ACADEMICA  APROBADOS sl NO O TITULO OBTENIDO MES  ARO PROFESIONAL
Especializacién 5 X ESPECIALIZACION EN TECNOLOGIADELA 0
universitaria CONSTRUCCION EN EDIFICACIONES
Universitaria 10 X INGENIERIA CIVIL 4 2015 25202-307145 CND

OTROS ESTUDIOS
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO:

NOMBRE DEL CURSO INSTITUCION DE FORMACION ARO TERMINACION  HORAS

SEMINARIO INTERNACIONAL DE INNOVACION FUNDACION UNIVERSITARAI AGRARIA DE 2012 6

1107834 Péaginalde?7



ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO
Fondo de Desarrollo Local Suba

HOJA DE VIDA
Persona Natural ®eo Q@
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) Ultima Actualizacion: 10-feb-2023
Fecha Validacion:10-feb-2023

DOMINIO DE IDIOMAS
ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA , REGULAR (R) BIEN (B) O MUY BIEN (MB)
LO HABLA LO LEE LO ESCRIBE

IDIOMA
R B MB R B MB R B MB

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
Fondo de Desarrollo Local Suba X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. juancarlosbm1117@hotmail.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3102055390 pia |1 | mes [ | ARo [ 2022 [[pia [30_ | mes [1_ | ARio [ 2023
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
454-2022 INFRAESTRUCTURA KRA 91 # 137 - 59
I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
Fondo de Desarrollo Local San Cristébal X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. juancarlosbm1117@hotmail.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3102055390 pia | 28 | MEs [t | AR [ 2022 [[pia [30_| mes [6__ | afio [ 2022
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
345/2022 infraestructura Avenida 1 de mayo # 1 - 40 sur
I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
Secretaria Distrital de Integracion Social X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. juancarlosbm1117@hotmail.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3102055390 pia | 26 | MEs [2_ | ARo [ 2021 [[pia [25_| mES [12_| ARo [ 2021
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
242-2021 Subdireccién de Plantas Fisicas KRA 91 # 137 - 59

1107834 Péagina 2 de 7



FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

ENTIDAD RECEPTORA

Fondo de Desarrollo Local Suba

Sideap-

Ultima Actualizacion: 10-feb-2023

Fecha Validacion:10-feb-2023

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD

Secretaria Distrital de Integracién Social

PUBLICA
X

PRIVADA PAIS

Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. jbohorquezm@sdis.gov.co

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3279797 pa |4 | mes [s | aRo [ 2020 [|oia [18 | mES [2 | ARO [ 2021

CARGO O CONTRATO

8197 /2020

DEPENDENCIA

Subdireccion de Plantas Fisicas

DIRECCION

Carrera 7 No 32 - 16

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS

Secretaria Distrital de Integracion Social X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. integracion@sdis.gov.co

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3279797 pia | 28 | mes [4 | aRio [ 2020 [loia |27 | mes [7 | aRo [ 2020
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

3619/2020 Subdireccion de Plantas Fisicas Cra73216

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS

Secretaria Distrital de Integracion Social X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. jbohorquezm@sdis.gov.co

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3279797 pia | 28 | mes [t | aRio [ 2019 [loia |31 | mes [3 | aRo [ 2020
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

772 de 2019

Subdireccion de Plantas Fisicas

carrera 7 32 16

1107834
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FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

ENTIDAD RECEPTORA

Fondo de Desarrollo Local Suba

Sideap-

Ultima Actualizacion: 10-feb-2023
Fecha Validacion:10-feb-2023

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD

Secretaria Distrital de Integracién Social

PUBLICA
X

PRIVADA

PAIS

Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. jbohorquezm@sdis.gov.co

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3279797 pia [ 22 | mes [t | aRio [ 2018 [loia |16 | meES [1 | ARO[ 2019

CARGO O CONTRATO

224 /2018

DEPENDENCIA

SUBDIRECCION DE PLANTAS FISICAS

DIRECCION

CRA 7 3216 TORRE SUR EDIFICIO SAN

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD

Secretaria Distrital de Integracion Social

PUBLICA
X

PRIVADA

PAIS

Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. jbohorquezm@sdis.gov.co

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3279797 pia [ 15 | mes [2 | aRio [ 2017 [loia |23 | mes [1 | aRo [ 2018

CARGO O CONTRATO

2061/ 2017

DEPENDENCIA

Subdireccion de Plantas Fisicas

DIRECCION

Cra. 7 No. 32 16 Piso 21

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIoN SOCIAL

PUBLICA
X

PRIVADA

PAIS

Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. jbohorquezm@sdis.gov.co

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3279797 pia | 22 | mes [6 | aRio [ 2016 [loia |14 | mes [2 | Ao [ 2017

CARGO O CONTRATO

9330/ 2016

DEPENDENCIA

Subdireccion de Plantas Fisicas

DIRECCION

Cra. 7 No. 32 16 / Piso 21

1107834
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ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

Fondo de Desarrollo Local Suba

Sideap-

Ultima Actualizacion: 10-feb-2023
Fecha Validacion:10-feb-2023

I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
Secretaria Distrital de Integracion Social X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. jbohorquezm@sdis.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3279797 pia | 22 | mes [2 | aRio [ 2016 [loia |23 | meEs [6 | aRo [ 2016

CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

4336 /2016 Subdireccion de Plantas Fisicas Cra. 7 No. 32 16 Piso 21

I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACIoN SOCIAL X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. jbohorquezm@sdis.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3279797 DIA | 2 | MES | 3 | ANO | 2015 | DIA | 1 | MES | 2 | ANO | 2016
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
7316 / 2015 Subdireccion de Plantas Fisicas Cra 7 No. 32 16/Piso 21

I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
Secretaria Distrital de Integracion Social X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. jbohorquezm@sdis.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3279797 DIA | 6 | MES | 2 | ANO | 2014 | DIA | 5 | MES | 2 | ANO | 2015
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
3361 /2014 SUBDIRECCION DE PLANTAS FISICAS Cra 7 No. 32 16/ piso 21

1107834 Pagina5de 7



ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

Fondo de Desarrollo Local Suba

Sideap-

Ultima Actualizacion: 10-feb-2023
Fecha Validacion:10-feb-2023

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS

Secretaria Distrital de Integracion Social X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. jbohorquezm@sdis.gov.co

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3279797 pa |6 | mes [11 | aRio [ 2013 [[oia [s | mes |2 | avo | 2014

CARGO O CONTRATO

8633 /2013

DEPENDENCIA

PLANTAS FiSICAS

DIRECCION

Cra. 7 No. 32 16

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD
GHS INGENIERIA SAS

PUBLICA

PRIVADA PAIS

X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Putumayo Valle Del Guamuez ghsingenieriasas@gmail.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3123793196 pia | 28 | Mes [2 | aRio [ 2012 [loia |4 | mes [11 | aRo [ 2012

CARGO O CONTRATO

Auxiliar de residente

DEPENDENCIA

Infraestructura

DIRECCION

Calle 66 No. 108 - 66 oficina 401 Bogota

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD
GHS INGENIERIA SAS

PUBLICA

PRIVADA PAIS

X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Guainia Inirida ghsingenieriasas@gmail.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3123793196 pia [ 12 | mes [1 | aRio [ 2012 [loia |25 | mES [10 | Ao [ 2012

CARGO O CONTRATO

Auxiliar de ingenieria

DEPENDENCIA

Infraestructura

DIRECCION

Calle 66 No. 108 - 66 oficina 401

1107834
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ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural @RjeO Q{D

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) Ultima Actualizacion: 10-feb-2023

Fecha Validacion:10-feb-2023
4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES

Fondo de Desarrollo Local Suba

TIEMPO DE EXPERIENCIA

OCUPACION -
ANOS MESES
Privada 1 5
Publica 8 8
Total 10 2

5 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO QUE SI __ NO _X ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS, EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR
CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE CONTRATO UNICO DE HOJA DE
VIDA, SON VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95).

Bogota D.C. - 10-feb-2023
Ciudad y fecha del diligenciamiento

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

6 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO
PRESENTADOS COMO SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

1107834 Péagina 7 de 7



SaludTotal..

Bogota, Enero 12 de 2023

Sefior:

BOHORQUEZ MARIN JUAN CARLOS
CC. 1032400823

CL 141B N 103 F 45.. - 8888888
Ciudad

Ref: M-PYGA-F065. SOLICITUD INFORMACION - AFILIACION SALUD TOTAL EPS S.A.

En relacion con el asunto de la referencia, y atendiendo su solicitud, nos permitimos informarle que a la fecha de expedicion de la
presente comunicacion consta en nuestra base de datos que su afiliacion al régimen contributivo de Salud Total EPS S.A. se

realiz6 a partir de Marzo 2 de 2007. Los usuarios inscritos en su afiliacién son:

Razén social del aportante Usuario en  [Tipo de contrato Estado de
contrato contrato
AGUILAS DE ORO DE COLOMBIA 1032400823 Dependiente CERRADO
AMM INGINERIA LTDA 1032400823 Dependiente CERRADO
JUAN CARLOS BOHORQUEZ MARIN 1032400823 Contrato de VIGENTE
prestacion de
servicios Superior a
1m
JUAN CARLOS BOHORQUEZ MARIN 1032400823 Trabajador CERRADO
Independiente
SEGURIDAD SUPERIOR 1032400823 Dependiente CERRADO
VIGIAS DE COLOMBIA S R L LIMITADA 1032400823 Dependiente CERRADO

CARTA NO VALIDA PARA TRASLADO

De acuerdo con los registros de la base de datos, su grupo familiar presenta la siguiente relacion laboral:

Nombre Documento | Tipo | Afiliacion |Sem cot [Sem Ant| Parentesco Estado Fechade Estado | Discapacidad
Afiliaciéon | desafiliacion EPS | Actual
AVENDANO CASTELLANOS NYDIA MARTIZA| 1014185743 C Feb-11-2013 4 COMPANERO(A) NO Feb-11-2013 Anulacién Ninguna
VIGENTE por TDA
negados
BOHORQUEZ AVENDANO JUANA ISABELLA | 1016961186 T | Ene-18-2014 0 HIJO MENOR DE 18] VIGENTE Ninguna
BOHORQUEZ MARIN JUAN CARLOS 1032400823 C Mar-2-2007 0 COTIZANTE VIGENTE Ninguna

En Salud Total apreciamos la confianza que usted ha depositado en nosotros y esperamos que usted y su familia continden
disfrutando de nuestros servicios de salud con Calidad total. Cualquier informacién adicional, con gusto serd atendida por el
personal de servicio al cliente de la sede administrativa de su ciudad, o puede comunicarse con nuestra linea gratuita 018000 1
14524 a nivel nacional o en Bogota al teléfono 4854555.

Cordialmente,

J y
oL R
|

JAVIER CARRENO

GERENTE DE OPERACIONES COMERCIAL

SALUD TOTAL EPS S.A.

NOTA: En caso requerido, este certificado es valido para la atencion a través del Régimen Subsidiado o como poblacion vinculada,
si el Estado Actual es afiliacién cancelada, novedad de retiro de trabajo, afiliacion no efectiva, exclusion o anulacién de la afiliacion,
siempre y cuando al momento de retiro o exclusién no haya reportado mora. Si es mora, o cancelacion por falta de pago, debe

informar a su aportante que debe ponerse al dia en los pagos




(Colfondos

del grupo HABITAT

COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CESANTIAS

CERTIFICA QUE:

El(la) Sefior(a) JUAN CARLOS BOHORQUEZ MARIN identificado(a) con C.C No. 1.032.400.823,
se encuentra afiliado(a) al Fondo Pensiones Obligatorias NIT 800.227.940-6.

Se expide la presente certificacion a solicitud del afiliado(a) el dia 12 de enero del 2023.

El presente certificado es emitido como un archivo PDF y contiene una firma digitalizada valida para
todos sus efectos de conformidad con lo dispuesto en la Ley 527 de 1999.

Cualquier inquietud adicional no dude en escribirnos a través de nuestro portal transaccional
www.colfondos.com.co opcion contactanos, o comuniquese con nuestro Contact Center a través de
las siguientes lineas Bogota 7484888, Barranquilla 386 9888, Bucaramanga 698 5888, Cali 489
9888, Cartagena 694 9888, Medellin 604 2888 y en el resto del pais 604 2888.

Qbuﬁzu%@

Carolina Galvus Castellanos
Gerente de Cuentas y Recaudo
Colfondos S.A. Pensiones y Cesantias




o El futuro I
@T es de todos de

FORMULARIO UNICO

DECLARACION JURAMENTADA DE BIENES Y

Persona Natural
(LEY 190 DE 1995)

RENTAS Y ACTIVIDAD ECONOMICA PRIVADA

ENTIDAD RECEPTORA

Fondo de Desarrollo Local Suba

Sideap.

Ultima Actualizacion: 12-ene-2023

1. DECLARACION JURAMENTADA
1.1 DE BIENES Y RENTAS
YO, JUAN CARLOS BOHORQUEZ MARIN

IDENTIFICADOCON C.C. ® CE. O T.. O No. 1032400823
Pais Colombia Departamento Bogota D.C.
Direccién Carrera 91 N° 137 59 torre 2 apto 1201

CON DOMICILIO PRINCIPAL EN:
Municipio Bogota D.C.
Teléfonos 3102055390 3102055390

Y TENIENDO COMO PARIENTES DE PRIMER GRADO DE CONSAGUINIDAD A:

NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENTIDAD PARENTESCO
SEDULFO ARTURO BOHORQUEZ RUSSI 14310004 Padre
JUANA ISABELLA BOHORQUEZ AVENDARNO 1016961186 Hijo(a)
LUZ ALEIDA MARIN DE BOHORQUEZ 28945541 Madre

DECLARO, EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 122, INCISO 3°, DE LA CONSTITUCION
POLITICA DE COLOMBIA'Y EN LOS ARTICULOS 13 Y 14 DE LA LEY 190 DE 1995,

PARA TOMAR POSESION ® PARA RETIRARME O PARA ACTUALIZACION O

PARA MODIFICAR LOS DATOS CONSIGNADOS PREVIAMENTE O

QUE POSEO A LA FECHA, EN FORMA PERSONAL O POR INTERPUESTA PERSONA, SON LOS QUE
RELACIONO A CONTINUACION:

a) Los ingresos y rentas que obtuve en el "Gltimo" afio gravable fueron:

CONCEPTO VALOR
SALARIOS Y DEMAS INGRESOS LABORALES $ 0,00
CESANTIAS E INTERESES DE CESANTIAS $ 0,00
GASTOS DE REPRESENTACION $ 0,00
ARRIENDOS $ 0,00
HONORARIOS $ 127.102.627,00
OTROS INGRESOS Y RENTAS $ 0,00
TOTAL $ 127.102.627,00

b) Las cuentas corrientes y de ahorro que poseo en Colombia y en el exterior son:

ENTIDAD FINANCIERA | [P0 DE NUMERODELA  |sEpEDE LA CUENTA|  SAZDODELA
Bancolombia Cuenta de ahorros 91237429066 Bogota $ 8.025,00
c) Mis bienes patrimoniales son los siguientes:
TIPO DE BIEN IDENTIFICACION DEL BIEN VALOR
Apartamento 50N 20808500 $ 150.000.000,00
Vehiculo GBS 083 $ 67.000.000,00
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FORMU LAR'O U NICO ENTIDAD RECEPTORA

DECLARACION JURAMENTADA DE BIENES Y Fondo de Desarrollo Local Suba
el £ futuro b RENTAS Y ACTIVIDAD ECONOMICA PRIVADA
es de todos de Colombia

Persona Natural ®e0 Q@

(LEY 190 DE 1995)

Ultima Actualizacion: 12-ene-2023

d) Las acreencias y obligaciones vigentes a la fecha son:

ENTIDAD O PERSONA
JUANA ISABELLA BOHORQUEZ

CONCEPTO VALOR
CUOTA DE MANUTENCION

$ 1.080.200,00

a) En la actualidad participo como miembro de las siguientes juntas y consejos directivos:

ENTIDAD O INSTITUCION

1.2 DE PARTICIPACION EN JUNTAS, CONSEJOS, CORPORACIONES, SOCIEDADES Y ASOCIACIONES

CALIDAD DE MIEMBRO

b) A la fecha soy socio de las siguientes corporaciones, sociedades y/o asociaciones:

CORPORACION, SOCIEDAD O ASOCIACION

CALIDAD DE SOCIO

c) En la actualidad: SI ® NOQ tengo sociedad conyugal o de hecho vigente, con:
NOMBRES Y APELLIDOS TIPO DOCUMENTO

LINDA KATHERINE QUIROGA NIETO c.c® ceQ T..O

NUMERO DOCUMENTO
1026269732

2. ACTIVIDAD ECONOMICA PRIVADA
Las actividades econGmicas de caracter privado, adicionales a las declaradas anteriormente, que he venido
desarrollando de forma acasional o permanente son las siguientes:

DETALLE DE LAS ACTIVIDADES FORMA DE PARTICIPACION

3. FIRMA

)

1
FIRMA Dléi FUNCIONA\RIO O CONTRATISTA

BOGOTA D.C. 12-ene-2023

CIUDAD Y FECHA
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: ) . PUBLICACION PROACTIVA DECLARACION DE BIEN[ES Y
@ FUNCION PUBLICA RENTAS Y REGISTRO DE CONFLICTOS DE INTERES
o (Ley 2013 de 2019, Ley 1437 de 2011, 734 de 2002 y 2003 de 2019)

Tipo de declaracion INGRESO Fecha de publicacidon 2023-01-12 10:54

Nombres y apellidos completos

Primer nombre Segundo nombre Primer apellido Segundo apellido

JUAN CARLOS BOHORQUEZ MARIN

Documento de identificacion

Tipo CEDULA DE CIUDADANIA Nudmero 1032400823

Lugar de nacimiento

Pais COLOMBIA Departamento BOGOTA Municipio BOGOTA

Lugar de domicilio

Pais COLOMBIA Departamento BOGOTA Municipio BOGOTA

Nombre de la entidad/organismo/institucién/persona
juridica publica o privada que presten funciéon publica o
servicios publicos o que administren, celebren contratos y FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUBA
ejecuten bienes o recursos publicos/Notarias/Curadurias/ u
otra donde trabaje

Lugar de sede

Pais COLOMBIA Departamento BOGOTA Municipio BOGOTA
Direccion
Cargo o funcién que cumple CONTRATISTA

Tipo de sujeto obligado de acuerdo con el articulo 2 de la Ley 2013 de 2019: Persona natural y juridica, publica o privada, que
presten funcién publica, que presten servicios publicos respecto de la informacién directamente relacionada con la prestacion
del servicio publico.

1. DECLARACION JURAMENTADA DE BIENES Y RENTAS

De acuerdo con lo consagrado en la Ley 2013 de 2019, a continuacion procedo a publicar y divulgar proactivamente mi
declaracién de bienes y rentas y manifiesto que los Unicos bienes y rentas que poseo a la fecha, en forma personal o por
interpuesta persona, son los que relaciono a continuacion.

1.1. DE INGRESOS, BIENES Y ACREENCIAS

Los ingresos y rentas que obtuve en el dltimo afio gravable fueron:
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CONCEPTO VALOR
Salarios y demas ingresos laborales $127.102.627,00
Cesantias e intereses de cesantias $0,00
Gastos de representacion $0,00
Arriendos $0,00
Honorarios $0,00
Otros ingresos y rentas $0,00

TOTAL

$127.102.627,00

Las cuentas bancarias de las que soy titular en Colombia y en el exterior son:

Tipo de cuenta Sede de la cuenta (Pais) cElp et i?]?r::dﬁ;te;rfeitii(;isgrti)g? <l Gl
CUENTA DE AHORROS COLOMBIA $250.000,00
Mis bienes patrimoniales son los siguientes:
Tipo de bien Pais Departamento Municipio Valor
APARTAMENTO COLOMBIA BOGOTA BOGOTA $150.000.000,00

Mis acreencias y obligaciones vigentes a la fecha son:

Concepto

Saldo

MANUTENCION HIJA

$1.300.000,00

1.2. PARTICIPACION EN JUNTAS, CONSEJOS, CORPORACIONES, SOCIEDADES Y/0 ASOCIACIONES

Tengo participacién en juntas, consejos o directivos: Si No | X

En la actualidad participo como miembro de las siguientes Juntas o Consejos Directivos:

Nombre entidad o institucion Organo Calidad de miembro Pais

Tengo participacion en corporaciones, sociedades y asociaciones: Si

No | X

A la fecha soy socio de las siguientes corporaciones, sociedades y/o asociaciones:

Nombre corporacién,
sociedad o asociacion

Tipo Calidad de socio Pais
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1.3. DECLARACION DE LAS ACTIVIDADES ECONOMICAS DE CARACTER PRIVADO

Tengo actividades econdmicas privadas: Si No | X

Las actividades econdmicas de caracter privado, adicionales a las declaradas anteriormente, que he venido desarrollando de
forma ocasional o permanente son las siguientes:

Detalle de las actividades Forma participacion

2. CONFLICTOS DE INTERES

De acuerdo con lo consagrado en la Ley 2013 de 2019, a continuacion procedo a publicar y divulgar proactivamente el registro
de la informacién que puede ser susceptible de generarme un conflicto de interés, asi como aquella relacionada con los
intereses de mi conyuge o compariero(a) permanente, parientes y socios de hecho o de derecho.

2.1. INFORMACION DE CONYUGE O COMPANERO(A) PERMANENTE

Tengo conyuge o compafriero(a) permanente:; Si| X No
Los intereses personales de mi cdnyuge o compafiero o compafiera permanente son susceptibles de .
. i - - : . i e Si No | X
generar una posible situaciéon de conflicto de interés frente a la labor o actividad que desempefio:
Primer nombre Segundo nombre Primer apellido Segundo apellido
LINDA KATHERINE QUIROGA NIETO
Tipo documento CEDULA DE CIUDADANIA Numero 1026269732

Descripcion del potencial conflicto de interés con su cényuge o compafero(a) permanente:

2.2. INFORMACION DE PARIENTES POR CONSANGUINIDAD, AFINIDAD Y CIVIL

Tengo parientes hasta el cuarto grado de consanguinidad, segundo de afinidad o primero civil con
Intereses personales que son susceptibles de generar una posible situaciéon de conflicto de interés Si No | X
frente a la labor o actividad que desempefio:

A continuacién presento la informacion de los parientes hasta el cuarto grado de consanguinidad, segundo de afinidad y
primero civil que son susceptibles de generar conflicto de interés frente a la labor o actividad que desempefio.

De acuerdo con la Ley 2003 de 2019, los congresistas deben registrar sus parientes hasta el segundo grado de
consanguinidad, segundo de afinidad y primero civil si son susceptibles de generar conflicto de interés frente a la labor o
actividad que desemperian.

Version 4.2 - Octubre 2021 Pagina3de5



Tipo de
Parentesco Pariente documento de Doi(éuenr?teigg()jde Descripcion del potencial conflicto de interés

identidad

2.3. INTERES DIRECTO O ACTUACIONES DENTRO DEL ANO ANTERIOR

Tuve intereses directos o actué como representante, asesor, presidente, gerente, director, miembro de
junta directiva o socio de gremio, sindicato, sociedad, asociacién, grupo social u organizacién con
animo o sin animo de lucro y esto puede influir en mis decisiones y acciones en el desempefio de mi
cargo actual:

Si No | X

Dentro del afio anterior tuve interés directo o actué como representante, asesor, presidente, gerente, director, miembro de junta
directiva o socio de gremio, sindicato, sociedad, asociacion, grupo social u organizaciéon con animo o sin animo de lucro
(nacional o extranjera), y a continuacion describo como puede influir en las decisiones y acciones de mi cargo actual:

2.4. OTRAS INVERSIONES

Tengo fideicomisos en Colombia o en el exterior: Si No | X

Los fideicomisos y encargos fiduciarios de los cuales soy constituyente o beneficiario en Colombia y en el exterior son:

Mol el flfje|c_()rr)|so ° Calidad Valor Pais
encargo fiduciario
Tengo inversiones en Colombia o en el exterior: Si No | X

Las inversiones en bonos, fondos de inversién, fondos de ahorro voluntario y otras que tengo en Colombia y en el exterior son:

Tipo de inversion Valor Pais

2.5. DONACIONES QUE REPRESENTARON REDUCCIONES EN LA DECLARACION DE RENTA

Realicé donaciones: Si No | X

Las donaciones que me representaron reducciones en la declaracién de renta del ultimo afio gravable son:
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Nombre entidad

Valor

2.6. POTENCIALES CONFLICTOS DE INTERES

Tengo potenciales conflictos personales de interés: Si No | X

Los conflictos de interés pueden generarse a partir de, por ejemplo:

> Actividades y negocios que realiza o tiene con socio o socios de hecho o de derecho.

> Establecimientos que posee.
> Litigio o controversia ante autoridades administrativas o jurisdiccionales.
> Haber hecho parte de listas de candidatos a cuerpos colegiados de eleccién popular.

Los potenciales conflictos personales de interés que tengo son:
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o O o

? ‘ BOGOT/\ @eOQ@

FORMATO DE DECLARACION DE CONFLICTOS DE INTERES

DATOS PERSONALES

Nombre: JUAN CARLOS BOHORQUEZ MARIN
Identificacion: 1032400823

Entidad: Fondo de Desarrollo Local Suba
Cargo:

Correo: juancarlosbm1117@hotmail.com

Tipo declaracion: Para tomar posesion del cargo

Fecha Declaracion: 12/01/23 0:00

El/la servidor/a publico/a o colaborador/a, se compromete desde ya, a informar a la Administracion Distrital, de los eventos
0 situaciones potenciales o reales que puedan llegar a ser constitutivas de conflicto de intereses, asi como de actualizar
esta declaracion en el momento en que se presente alguna de las tipologias que dé lugar a la configuracién de un conflicto
de interés.

Lo anterior, en aras de resguardar el interés general propio de la funcion publica y que este no entré en conflicto con el
interés particular, de acuerdo a lo contemplado en la Leyes: 2016 de 2020 - Cddigo de Integridad del Servicio Publico
Colombiano, adoptado para el Distrito Capital mediante el Decreto Distrital 118 de 2018; 1952 de 2019, modificada por la
Ley 2094 de 2021 - Cdédigo General Disciplinario; 1437 de 2011 - Codigo de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso Administrativo y 190 de 1995 - Estatuto Anticorrupcion anterior a la Ley 1474 de 2011.

Para efectos del diligenciamiento: Para tomar posesion del cargo

Para el efecto manifiesto bajo la gravedad del juramento:



TIPOLOGIA | Intereses Particulares

DESCRIPCION Participacion en sociedades y vinculacién laboral.
Sefialar las sociedades, empresas, negocios, fundacién, asociacién u organizacion con o sin
animo de lucro, de las cuales es duefio, socio, representante legal, directivo o empleado, o
lo ha sido en los ultimos 5 afios

NORMATIVIDAD Ley 190 de 1995, Articulo 15y Ley 2016 de 2020

INCURSOENLA No
CAUSAL

RELATO N/A
SUCINTO DE LA
SITUACION EN

CASO POSITIVO

TIPOLOGIA I Intereses Particulares
DESCRIPCION Actividades econdmicas o profesionales de los parientes cercanos, conyugue o compafiero
permanente

. Registre a familiares: cényuge, compafiero(a) permanente y parientes hasta el cuarto
grado de consanguinidad, segundo de afinidad o primero civil, que por su sus actividades
econdmicas o profesionales de caracter privado podrian generar un potencial conflicto de
intereses

NORMATIVIDAD Ley 190 de 1995, Articulo 15y Ley 2016 de 2020

INCURSOENLA No
CAUSAL

RELATO N/A
SUCINTO DE LA
SITUACION EN

CASO POSITIVO



TIPOLOGIA V

DESCRIPCION

NORMATIVIDAD

INCURSO EN LA
CAUSAL

RELATO
SUCINTO DE LA
SITUACION EN
CASO POSITIVO

TIPOLOGIA VI

DESCRIPCION

NORMATIVIDAD

INCURSO EN LA
CAUSAL

RELATO
SUCINTO DE LA
SITUACION EN
CASO POSITIVO

Concepto o consejo fuera de la actuaciéon

Que el servidor(a) publico(a) o colaborador (a), haya emitido consejo o concepto por fuera
de la actuacion administrativa sobre las cuestiones materia de la misma, o haya intervenido
en esta como apoderado, agente del ministerio publico, perito o testigo

Ley 1437 de 2011, articulo 11 numeral 11, Ley 734 de 2002, articulo 84 numeral 4, Ley
1564 de 2012, articulo 141 numeral 12y Ley 2016 de 2020

No

N/A

Amistad o enemistad

Que exista enemistad grave por hechos ajenos a la actuacion administrativa, o amistad
entrafiable entre el servidor(a) publico(a) o colaborador (a), y alguna de las personas
interesadas en la actuacién administrativa, su representante o apoderado

Ley 1437 de 2011, articulo11 numeral 8, Ley 734 de 2002, articulo 84 numeral 5y Ley 1564
de 2012, articulo 141 numeral 9 y Ley 2016 de 2020

No

N/A



TIPOLOGIA IX

DESCRIPCION

NORMATIVIDAD

INCURSO EN LA
CAUSAL

RELATO
SUCINTO DE LA
SITUACION EN
CASO POSITIVO

TIPOLOGIA X

DESCRIPCION

NORMATIVIDAD

INCURSO EN LA
CAUSAL

RELATO
SUCINTO DE LA
SITUACION EN
CASO POSITIVO

Organizacioén, sociedad o asociacion o actividad privada econémica o sin animo de
lucro en la ciudad y/o en el Pais

Que el servidor(a) publico(a) o colaborador (a), sea socio de alguna de las personas
interesadas en la actuacién administrativa o su representante o apoderado en

sociedad de personas. / Aplica para el conyuge, compafiero (a) permanente o alguno de
sus parientes dentro del segundo grado de consanguinidad, primero de afinidad o primero
civil

Ley 1437 de 2011, articulo 11 numeral 10, Ley 734 de 2002, articulo 84, numeral 6 y Ley
1564 de 2012, articulo 141 numeral 11y Ley 2016 de 2020

No

N/A

Litigio o controversia

Que exista litigio o controversia ante autoridades administrativas o jurisdiccionales entre el
servidor(a) publico(a) o colaborador (a), y cualquiera de los interesados en la actuacion, su
representante o apoderado. /Aplica para el conyuge, compafiero(a) permanente o alguno
de sus parientes dentro del cuarto grado de consanguinidad , segundo de afinidad o primero
civil.

Ley 1437 de 2011, articulo 11 numeral 10, Ley 734 de 2002, articulo 84, numeral 6 y Ley

1564 de 2012, articulo 141 numeral 11y Ley 2016 de 2020

No

N/A



TIPOLOGIA XII

DESCRIPCION

NORMATIVIDAD

INCURSO EN LA
CAUSAL

RELATO
SUCINTO DE LA
SITUACION EN
CASO POSITIVO

TIPOLOGIA XIli

DESCRIPCION

NORMATIVIDAD

INCURSO EN LA
CAUSAL

RELATO
SUCINTO DE LA
SITUACION EN
CASO POSITIVO

Denuncia penal o disciplinaria en contra

Que alguno de los interesados en la actuacion, su representante o apoderado, haya
formulado denuncia penal o disciplinaria contra el servidor(a) publico(a) o colaborador (a),
antes de iniciarse la actuacion administrativa; o después, siempre que la denuncia se refiera
a hechos ajenos a la actuacién y que el denunciado se halle vinculado a la investigacion
penal o disciplinaria. /Aplica a su cényuge, compafiero permanente, o pariente hasta el
segundo grado de consanguinidad o primero civil.

Ley 1437 de 2011, articulo1l1 numeral 6, Ley 734 de 2002, articulo 84, numeral 8 Ley 1564
de 2012, articulo 141 numeral 7 y Ley 2016 de 2020

No

N/A

Denuncia penal o disciplinaria formulada

Que el servidor(a) publico(a) o colaborador (a), haya formulado denuncia penal contra una
de las personas interesadas en la actuacion administrativa o su representante o apoderado,
o estar aquellos legitimados para intervenir como parte civil en el respectivo proceso penal.
/Aplica a su cényuge, compariero(a) permanente o alguno de sus parientes dentro del
segundo grado de consanguinidad, segundo de afinidad o primero civil.

Ley 1437 de 2011, articulo 11 numeral 7, Ley 1564 de 2012, articulo 141 numeral 8 y Ley
2016 de 2020

No

N/A



TIPOLOGIA XIV

DESCRIPCION

NORMATIVIDAD

INCURSO EN LA
CAUSAL

RELATO
SUCINTO DE LA
SITUACION EN
CASO POSITIVO

TIPOLOGIA XV

DESCRIPCION

NORMATIVIDAD

INCURSO EN LA
CAUSAL

RELATO
SUCINTO DE LA
SITUACION EN
CASO POSITIVO

Acreedor/ deudor

Que el servidor(a) publico(a) o colaborador (a), sea acreedor o deudor de alguna de las
personas interesadas en la actuacién administrativa, su representante o apoderado, salvo
cuando se trate de persona de derecho publico, establecimiento de crédito o sociedad
anonima. /Aplica a su conyuge, compariero(a) permanente o alguno de sus parientes en
segundo grado de consanguinidad, primero de afinidad o primero civil.

Ley 1437 de 2011, articulo 11 numeral 9, Ley 734 de 2002, articulo 84, numeral 9y Ley
1564 de 2012, articulo 141 numeral 10y Ley 2016 de 2020

No

N/A

Antiguo empleador

Que el servidor(a) publico(a) o colaborador (a), dentro del afio anterior, haya tenido interés
directo o haya actuado como representante, asesor, presidente, gerente, director, miembro
de Junta Directiva o socio de gremio, sindicato, sociedad, asociacion o grupo social o
econdémico interesado en el asunto objeto de definicion

Ley 1437 de 2011, articulo 11 numeral 16 y Ley 2016 de 2020

No

N/A



TIPOLOGIA XVI Lista de candidatos

DESCRIPCION Que el servidor(a) publico(a) o colaborador (a), haya hecho parte de listas de candidatos a
cuerpos colegiados de eleccidon popular, inscritas o integradas también por el interesado en
el periodo electoral coincidente con la actuacion administrativa o en alguno de los dos
periodos anteriores

NORMATIVIDAD Ley 1437 de 2011, articulo 11 numeral 14 y Ley 2016 de 2020

INCURSOENLA No
CAUSAL

RELATO N/A
SUCINTO DE LA
SITUACION EN

CASO POSITIVO

TIPOLOGIA XVII Recomendacion

DESCRIPCION Que el servidor(a) publico(a) o colaborador (a), haya sido recomendado por el interesado
en la actuacion para llegar al cargo que ocupa o haya sido sefialado por este como
referencia con el mismo fin

NORMATIVIDAD Ley 1437 de 2011, articulo 11 numeral 15y Ley 2016 de 2020

INCURSOENLA No
CAUSAL

RELATO N/A
SUCINTO DE LA
SITUACION EN

CASO POSITIVO



Advertencia:

Esta declaracién se hizo bajo la gravedad de juramento, por lo tanto, se recibe bajo el principio de la buena fe de que
trata el articulo 83 de la Constitucién Politica, entendiendo que quien la presenté es el usuario registrado en el sistema
y se presume que corresponde a informacioén veraz.

Nombre: JUAN CARLOS BOHORQUEZ MARIN

CC: 1032400823

Bogota D.C. jueves 12 enero 2023



Martes, 31 de mayo de 2022

A QUIEN PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que JUAN CARLOS BOHORQUEZ MARIN identificado(a) con CC 1.032.400.823,

Referencia
Bancaria

a la fecha de expedicién de esta certificacion, tiene con el Banco los siguientes productos:

Nombre Producto

No. Producto

Fecha Apertura

Estado

CUENTA DE AHORROS 91237429066

2022/05/31

ACTIVA

* Importante  Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

* Si desea verificar la veracidad de esta informacion, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia en los siguientes nimeros: Medellin
- Local: (57-4) 510 90 00 - Bogoté - Local: (57-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Local: (57-2) 554 05 05 - Resto del pais:
01800 09 12345. Sucursales Telefénicas en el exterior: Espafia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

Claudia Maria Posada Alvarez

Gerente

é z 7Lam08 /oﬂ/en&/a of aba

|

Bancolombia®™

Bancolombia nunca le solicitara sus datos personales o de sus productos bancarios mediante vinculos de correo electrénico.
En caso de recibir alguno, repértelo de inmediato a correosospechoso@bancolombia.com




CONSULTORIO MEDICO DR RAFAEL GOMEZ
NIT 721361789 BOGOTA DC TV 94 NO 82 A 64
PBX 4 90 80 94 CELULAR 314 425 37 12 -3108136250 EMAIL~RAFAGOMEZ40@HOTMAILCOM
LICENCIA EN SALUD OCUPACIONAL RES 2607/2018

FECHA DE EXAMENES MEDICOS TIPO DE EXAMEN MEDICO
10/02/2023 Ringreso [JEgreso [OPeriédico OAltura R Osteomuscular
DATOS DEL TRABAJADOR / ASPIRANTE
Nombres: JUAN CARLOS [ Apeliidos: BOHORQUEZ MARIN
Razén social:  ALCALDIA DE SUBA ] Celular: 3102055390
Direccién: SUBA VILLA ELISA C.C:1.032.400.823 GSRH: B+
Edadenalios: EPS: SALUD TOTAL
Genero Fecha de nacimiento 5
Masculino® Femenino O 17/11/1988 ARL: POSITIVA AFP: COLFONDOS
INFORMACION OCUPACIONAL CARGO ACTUAL A INGRESAR
Fecha ingreso a la empresa Cargo: Seccidn: Antigiledad en el cargo
10/02/2023 INGENIERO CIVIL INFRAESTRUCTURA no aplica para ingreso

CONSULTAS PROCEDIMIENTOS Y/O EXAMEN REALIZADOS
Consulta de Medicina Laboral, optometria, colesterol total, triglicéridos, HDL, LDL.

CONSENTIMEINTO INFORMADO DEL ASPIRANTE O TRABAJADOR

Autorizo al (a la) Dr. (a) abajo mencionado(a), a realizar en mi examen médico y/o paraclinicos ocupacionales, registrados en este documento. Ei profesional abajo mencionado
me ha explicado la naturaleza y el propésito del examen médico y paraclinico ocupacionales. He comprendido y he tenido la oportunidad de analizar el propdsito, los beneficios,
la interpretacion, las limitaciones y riesgos del examen médico y paraclinicos ocupacionales. A partir de la asesoria brindada ante de las respectivas toma de pruebas. Entiendo
que la realizacién de esta(s) prueba(s) es voluntaria y tuve la oportunidad de retirar mi consentimiento antes que se realizaran los exdmenes. Las respuestas dadas por mi en
estos exdmenes estan completas y son veridicas. Finalmente manifiesto que he leido y comprendido perfectamente lo anterior y que todos los espadios en blanco han sido
completados antes de mi firma y que me encuentro en capacidad de expresar mi consentimiento.

CONCEPTO OCUPACIONAL
vV Apto sin restricciones [ Apto con restricciones [~ Aplazado I Apto con patologias que no generan restriccién

[~ Apto para trabajo en alturas |~ Apto para trabajarenel suelo [ Apto para manipular alimentos

RECOMENDACIONES
Ocupacionales Sistema de vigilancia epidemiolégica
OcCapacitacién segin matriz de riego y peligros [ISVE Salud auditiva (énfasis en proteccion auditiva)
Higiene postural [JSVE Cardiovascular
[higiene biomédica integral [ISVE en salud visual
IPausas activas laborales [OCorreccién éptica permanente
RUso de los EPP [JSVE en salud respiratoria
OCultura de autocuidado [JSVE mecénico
Medicas Hébitos y estilo de vida saludable
Ovaloracién por optometria REjercicio fisico regular 3 veces por semana
Ovaloracién por medicina general EPS (acondicionamiento fisico)
Ovaloracién por ARL REnfasis en estiramientos integrales CONDICIONES DE SALUD - CERTIFICO QUE
Ovaloracién por medicina laboral B&INutricién balanceada EL PACIENTE ACTUALMENTE Y TENIENDO
OVvaloracién por nutricionista [Cesacién de tabaquismo EN CUENTA LA CIRCULAR 0030 DE 8 DE
CAPACITACION Y ENTRENAMIENTO Olreduccién consumo de alcohol . | MAYO DE 2020 NO PADECE
Opara trabajo en altura y/o espacios confinados y/o ENFERMEDADES DE ALTO RIESGO PARA
manipulacién de alimentos. Y /) _~TY9VID 19. PA@TE SANO.
Dr. Rafpdl 4. Gonez <.z T =
Mé irujano 5! 2/
> 7.97 X ./A_é;.//_@/ y aa 2%

DR. Rafael Alb.ni.aam.- Conrado Pacidhte

Medico especialisfa en salud occupacig .-.l ' | c.c 4 032 .. 62{

Los hallazgos fueron consignados en la historia clinica que desarrolla los contenidos establecidos en la resolucién 2346 de 2007
Notas:
1)Archive este informe en la hoja de vida del trabajador en el drea de recursos humanos
2). €l contenido de la historia clinica ocupaclonal tiene cardcter confidenclal y su custodia estd regida por la resolucién 1918 del 05 de junio 2009 del cual se transcriben a

continuacién algunos aportes “La

astodia de las evaluaciones medicas ocupacionales y de la historla clinica ocupacional estard a cargo de la persona prestador del servicio de salud ocupacional que la genero en curso de‘; ltenz:n,
ampliendo los requisitos y procedimientos de archivos conforme a las normas legales vigentes para la historia clinica.
En ningun caso los empleadores podrén tener, conservar o anexar copla de las evaluaciones medicas ocupacionales y de la historla clinica ocupadonal a 1a hoja de vida del trabajado
3). Este examen no reemplaza el reallzado por Indumil para porte de armas.

Powered by @ CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

12/1/23, 12:12 TalentoBogota

|#.Sideap

BANCO DE HOJAS DE VIDA DE BOGOTA, D.C.

Su numero de registro es: 533915, conserve este nimero de registro.

Descargar registro aqui

1. Datos personales

Primer nombre Otros nombres Primer apellido

JUAN CARLOS BOHORQUEZ
Segundo apellido Fecha de Nacimiento Sexo

MARIN 17/11/1987 Hombre

Teléfono de contacto Correo electronico personal Direccion de residencia
3102055390 juancarlosbm1117@hotmail.com Carrera91# 137-59
Ciudad de residencia Localidad de residencia

Bogota D.C. Suba

2. Formacion Académica

Lista de estudios

Nivel educativo Universitaria
Titulo academico INGENIERIA CIVIL
Graduado Si

Semestres cursados

Otros estudios

Nombre del curso ESPECIALISTAEN TECNOLOGIA EN LA CONSTRUCCION DE
EDIFICACIONES

https://sideap.serviciocivil.gov.co:4443/sideap/publico/bogotaTieneTalento/edicion/index.xhtml 1/2
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Graduado Si
Horas 1748
3. ldiomas

No se encontraron idiomas

https://sideap.serviciocivil.gov.co:4443/sideap/publico/bogotaTieneTalento/edicion/index.xhtml 2/2
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:16:06 PM horas del 12/01/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1032400823
Apellidos y Nombres: BOHORQUEZ MARIN JUAN CARLOS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 1/2
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Presidencia de Ministerio de Portal Unico de e GOV.CO

la Republica Defensa Nacional Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 2/2
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GUARDIANES
de tus DERECHOS

¥ Personeria de Bogota, D. C.

CERTIFICADO ORDINARIO VIA WEB
No. 8642653

Bogota D.C., 12 de Enero de 2023 - 12:17 pm

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
LA PERSONERIA DE BOGOTA, D.C.

CERTIFICA

Que una vez consultado el sistema de Registro de Sanciones e Inhabilidades Disciplinarias de la Personeria de Bogota D.C.,
el sefior(@ JUAN CARLOS BOHORQUEZ MARIN, quien se identifica con la CEDULA DE CIUDADANIA No.:
UNO MIL TREINTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES de BOGOTA D.C.

1032400823

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Esta Certificacion es valida, siempre y cuando el nimero consignado en el respectivo documento de identificacion, coincida
con el aqui registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personeria de Bogota D.C., contiene las
anotaciones de sanciones e inhabilidades disciplinarias que reporten las Entidades Distritales y las dependencias de la
Personeria de Bogota D.C., con atribuciones Disciplinarias.

ADVERTENCIAS:

Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se
certificarén todas las anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 - Ley 1954 de 2019).

Tres 0 méas sanciones disciplinarias en los ultimos cinco (5) afios por faltas graves o leves dolosas o por ambas, constituye
inhabilidad para desempefiar cargos publicos. Esta inhabilidad tendra una duracion de tres (3) afios contados a partir de la
ejecutoria de la Gltma sancion. (numeral 2°, articulo 42 - Ley 1952 de 2019).

Certificado expedido de conformidad con el numeral 5, articulo 102 del Decreto Ley 1421 de 1993, articulo 238 de la Ley 1952
de 2019, numeral 4.5, articulo 16 y numeral 6, articulo 21 del Acuerdo Distrital 755 de 2019.

Para todos los efectos esta certificacion debe ser complementada con la expedida por la Procuraduria General de la Nacion.

El presente certificado tiene vigencia de tres (3) meses a partir de la fecha de su expedicion.

Certificado expedido sin costo alguno.

WILLIAM JAVIER MURCIA ACEVEDO
Jefe Oficina Asesora Juridica

Certificado generado por el sitio web: www.personeriabogota.gov.co. Para verificar su validez comuniquese con la Personeria de Bogota D.C.
Cra. 7 No. 21 - 24 - Conmutador (601)382 0450/80 - www.personeriabogota.gov.co

Cédigo de verificacion: 1_11FS4_1712. Link de verificacién: https://www.personeriabogota.gov.co/antecedentes-disciplinarios
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

12:20:16
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 213266329

Bogota DC, 12 de enero del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JUAN CARLOS BOHORQUEZ MARIN identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1032400823:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 12 de
enero de 2023, alas 12:21:47, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 1032400823
Cédigo de Verificacion 1032400823230112122147

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 12/01/2023 12:23:25 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1032400823 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cdédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 50373178 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidon del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 5000

(= Policia Nacional de Colombia
@ ﬂ Direccion General - Cra. 59 N® 26 - 21 a El futuro Goliorne
. ﬁ Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. es de todos e Colombia

Linea de atencion: 018000-910112

N
SER POLICIA
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REPUBLICA DE COLOMBIA

e J COPNIA

Consejo Profesional Nacional de Ingenieria

Certificado de vigencia y antecedentes disciplinarios
CVAD-2023-1784672

CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERIA
COPNIA

EL DIRECTOR GENERAL

CERTIFICA:

1. Que JUAN CARLOS BOHORQUEZ MARIN, identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA
1032400823, se encuentra inscrito(a) en el Registro Profesional Nacional que lleva esta entidad, en
la profesién de INGENIERIA CIVIL con MATRICULA PROFESIONAL 25202-307145 desde el 06 de
Julio de 2015, otorgado(a) mediante Resolucion Nacional 750.

2. Que el(la) MATRICULA PROFESIONAL es la autorizacién que expide el Estado para que el titular
ejerza su profesion en todo el territorio de la Republica de Colombia, de conformidad con lo
dispuesto en la Ley 842 de 2003.

3. Que el(la) referido(a) MATRICULA PROFESIONAL se encuentra VIGENTE

4. Que el profesional no tiene antecedentes disciplinarios ético-profesionales.

5.'Que la presente cettificacion se expide en Bogota, D.C., a los doce (12) dias del mes de Enero
del afio dos mil veintitres (2023).

/@SM

Rubén Dario Ochoa Arbelaez

Firmal del titular (*)

(*)Con el fin de verificar que el titular autoriza su participacion en procesos estatales de seleccion de contratistas. La falta de firma del titular
no invalida el Certificado

El presente es un documento publico expedido electrénicamente con firma digital que garantiza su plena validez juridica y probatoria segin lo
establecido en la Ley 527 de 1999. Para verificar la firma digital, consulte las propiedades del documento original en formato .pdf.

Para verificar la integridad e inalterabilidad del presente documento consulte en el sitio web
https://tramites.copnia.gov.co/Copnia._Microsite/CertificateOfGoodStanding/CertificateOfGoodStandingStart indicado el nimero del certificado
que se encuentra en la esquina superior derecha de este documento.

CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERIA - COPNIA
Calle 78 N° 9 - 57 - Teléfono: 322 0191 - Bogota D.C.

e-mail: contactenos@copnia.gov.co

WWW.Cophia.gov.co
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